
ZARZĄDZENIE NR 148/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634), w związku z Zarządzeniem Nr 147/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 19 września 2022 r.,  
Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB03A298-965C-41F5-AAD4-26C190833349. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 148/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 19 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 503 852,00 88 960,00 592 812,00

85395 Pozostała działalność 503 852,00 88 960,00 592 812,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

503 852,00 88 960,00 592 812,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 5 684,00 20 684,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 5 684,00 20 684,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 5 684,00 20 684,00

855 Rodzina 6 653 006,00 570 470,00 7 223 476,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 716 405,00 570 470,00 3 286 875,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 701 405,00 570 470,00 3 271 875,00

Razem: 42 672 299,63 665 114,00 43 337 413,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB03A298-965C-41F5-AAD4-26C190833349. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 19 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 242 800,00 0,00 4 242 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 087 340,00 0,00 4 087 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 001,00 -1 300,00 118 701,00

4270 Zakup usług remontowych 287 339,00 1 300,00 288 639,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 373 204,00 0,00 2 373 204,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 258 834,00 -2 500,00 256 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 064,00 -2 200,00 76 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 750,00 -300,00 143 450,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 639 290,00 2 500,00 1 641 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 391,00 206,00 3 597,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 317,00 -206,00 54 111,00

4260 Zakup energii 151 100,00 2 000,00 153 100,00

4270 Zakup usług remontowych 22 329,00 500,00 22 829,00

Razem: 25 570 104,27 0,00 25 570 104,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB03A298-965C-41F5-AAD4-26C190833349. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



